Ego allego gl. nobile in. c. sic. d. sen. ex. q. vult
q. de iure non credit legato etiam cardinali in s.
iudicium p. tui. cessante g. consuetudine tene p. ma
so. et non h. coe. d. d. d. doc. et illa gl. In gl. in s.
renunciasset ibi qd. ei licuit. Contra h. oppo. de. c.
admonet. et. c. qd. in dubijs. de renu. vbi non re/
nunciat qd. b. n. f. i. c. in manib. superioris. Sol.
Hosti. q. elect. in discordia etiam si consenserit et
sit appellatus ad superiorem potest renunciare iuri ex q.
non h. ius pacific. sec. vbi consenserit et nulla
discordia subesset. Non p. mu. d. d. h. intellige/
rem s. nota p. gl. in. d. c. qd. in dubijs. aliq. in
cle. gre. de Rp. et gl. in. c. si electio. de elec. li. vi. q.
est multu. nobile. Et g. n. l. iter. tractat an. et q. n.
possit elect. renunciare iuri suo. Dic. ut ibi. In
gl. fi. in fine. de hac ma. an. et q. n. valet scda
electio p. ma. non cassata. dic. ut no. in. c. o. s. d. e. r. a.
uim. et in. c. auditis. de elec. an. minor. ps. o. t. e.
ta in electione p. ma. possit p. ced. ad scdam. sic
fecerunt isti. dic. ut plene no. in. c. bone. et in. c. qz

Constitutis ^{propter. d. elec.} appellatio fruz
stratoria possessione confirmati non im
pedite. ita co. iter. sumat. Sed s. m. hanc sumatio
ne hec decre. esset in dubio. id sumo sic. Co. tra
electu. vel confirmatu. nullu. aliud ius spectante
no. admittit regularit. exceptio vel appello ma
xime frustratoria ad impediendu. electionis et
confirmacionis effectu. h. possessione h. ita poterit
accusari vel denunciari. et s. m. h. est casus nobil.
Diuidit. p. mo. narrat factu. et diffinit ibi nos
igit. et p. testat ibi siquid. Non p. superior. pos
se p. abiuratione astringere electores ut eligat
s. m. deum et sciaz. magis idoneu. et vtil. ecclie
et hec abiuratio e. loco iuramenti. ut no. glo. ij.
qua. tene. meti. Et idem Archy. ij. q. v. siquis
Ex h. ifero ad vna. nobile. theozica. q. vbi eps
timet q. patroni no. p. t. et vtiliore. ecclie. pro
pter p. ces. alioz. p. dilectione. carnalez. q. possit
eos astringere iuramento. vel hac abiuratione
ut p. tent. magis idoneu. et vtil. Ex q. enim de
iure ad h. tenet. ut. d. d. ca. g. p. t. superior. in. p. one
re. p. tes. suas. et no. q. q. s. o. z. eligere. s. m. deu.
et iusta. sciaz. g. no. sufficit. se. q. pura. sciam. si
illa. sic. informata. s. m. deu. In alibi. dicit. ter.
no. que. tene. meti. no. debz. prauitate. co. scientie
deesse. iudicium. ron. is. In peccat. ille. qui. sequit.
sciam. sua. non. informata. s. m. deu. licz. credat
b. n. facere. ut. in. c. no. solu. vbi. ter. de. regula. li.
vi. Nam. peccat. iste. p. ignoratia. et sic. non. excu
sat. maxime. circa. ea. q. sunt. dei. xxv. vij. d. is. qui
ea. de. peni. di. ij. sciendu. et no. q. eligendus
in. platu. no. solu. o. z. esse. in. se. idoneus. h. etiam
vtilis. ecclie. Et. id. alibi. d. q. eps. non. debet. ee.
custos. cartaz. no. solu. attende. studio. h. etiam
alijs. exteriorib. ut. in. c. in. canonibus. xvi. q.